
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Павловская
№

О внесении изменений в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 7 июля 2016 года № 375 
«Об утверждении Порядка проведения торгов на право заключения 

договора о размещении нестационарного торгового объекта на земельном 
участке, находящемся в муниципальной собственности либо 

государственная собственность на который не разграничена»

В целях приведения муниципального правового акта Павловского 
сельского поселения Павловского района в соответствие, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 7 июля 2016 года № 375 
«Об утверждении Порядка проведения торгов на право заключения договора о 
размещении нестационарного торгового объекта на земельном участке, 
находящемся в муниципальной собственности либо государственная 
собственность на который не разграничена», изложив раздел 8 приложения №1 
к Порядку проведения торгов на право заключения договора о размещении 
нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в 
муниципальной собственности либо государственная собственность на который 
не разграничена, в новой редакции (приложение).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района администрации Павловского сельского поселения Павловского района 
(Асафов) разместить настоящее постановление на официальном Web-сайте 
Павловского сельского поселения ( ) в течение трех дней 
со дня его принятия.

www.pavlovskoe-sp.ru

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района В.Г.Иванов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
Павловского сельского поселения

Павловского района 
ОТ ЖЖ/ № //?

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к порядку проведения торгов на 

право заключения договора о 
размещении нестационарного 

торгового объекта на земельном 
участке, находящемся в 

муниципальной собственности либо 
государственная собственность на 

который не разграничена

«8. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон

Сторона 1: Сторона 2:

Администрация Павловского сельского
поселения Павловского района
Почтовый адрес: ст. Павловская,
ул. Горького, 305
Телефон (факс): 5-22-95
Банковские реквизиты:
Южное ГУ Банка России //УФК по
Краснодарскому краю г.Краснодар
(Администрация Павловского
сельского поселения Павловского
района л/с №04183005940)
ИНН 2346014000, КПП 234601001
БИК 010349101
Единый казначейский счет
40102810945370000010
Казначейский счет 03100643000000011800
ОКТМО 03639428
КБК 99211705050100000180



2

ПОДПИСИ СТОРОН

/ФИО главы/

Заместитель главы Павловского сельского 
поселения Павловского района А.С.Курилов


